Produkta datu lapa
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1032879

- Atra uzstadidana bez kalibrésanas
- Krasu kods

Plasak par nav pieejams
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Tehniskie dati

Meérvieniba

Item no VVS

Item no LVI

Iltem no NRF

Garums (I1)

Garums (12)

z2

Packaging Quantity PL1
Packaging Quantity PL4

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit ||

2/2

Gab.
087433163
1720116
5114361
83 mm
83 mm
23 mm

1
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